

WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ŚRODOWISKA w Szczecinie

ul. Wały Chrobrego 4
70-502 Szczecin
NIP 851-11-61-599

tel. 91 48 59 501
fax tel. 91 48 59 509
REGON 000162429

AT.272.1.2.2017.MLB

Szczecin, dn. 25.08.2017 r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę odczynników, wzorców i rozpuszczalników dla potrzeb Laboratorium WIOŚ w Szczecinie.”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Chciałabym się spytać czy w związku z okresem urlopowym wydłużą Państwo termin składania ofert ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2

Zadanie IV, poz. 18-20: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednego opakowania 250 ml ?

Odpowiedź nr 2

SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3

Zadanie V, pozycja 4 : czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 3 opakowań 1 L w zamian za jedno 2,5 L ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu innym, niż wskazane w SIWZ pod warunkiem, że łączna pojemność zaoferowanego rozpuszczalnika nie będzie inna niż wskazana w Rozdziale XIV pkt 2 Część V – Rozpuszczalniki Tabela nr 5 Lp. 4 kolumna 2 SIWZ, tj. 2500 ml, a pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Pytanie nr 4

Zadanie V, pozycja 6 : Jaka ma być wielkość opakowania odczynnika jaką Zamawiający pragnie zakupić ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5

Dotyczy części V, punkt XIV, str. 10.

Odpowiedź nr 5

Wykonawca nie sprecyzował pytania wobec powyższego Zamawiający nie udzieli odpowiedzi.

ZACHODNIOPOMORSKI
WOJEWÓDZKI INSPEKTOR
OCHRONY ŚRODOWISKA

mgr inż. Andrzej Mularz

K. Kiedrzyńska

klipus